議案第 72号

令和元年度守口市下水道事業会計補正予算（第３号）

（総 則）

第１条 令和元年度守口市下水道事業会計の補正予算(第３号)は、次に定めるところによる。

（業務の予定量）

第２条 令和元年度守口市下水道事業会計予算（以下「予算」という。）第２条に定めた業務の予定量の主要な建設改良

事業を次のとおり補正する。

（項   目）  （既決予定額）  （補正予定額）  （計）

 処理場整備事業  ５２，４０４千円  ９，９６９千円 ６２，３７３千円

（収益的支出の補正）

第３条 予算第３条に定めた収益的支出の予定額を次のとおり補正する。

（科 目）  （既決予定額）  （補正予定額）  （計）

支 出

第１款 下水道事業費用  ３，８１４，３５６千円  ４，９５３千円  ３，８１９，３０９千円

  第１項 営業費用 ３，５３５，９７６千円  ４，９５３千円  ３，５４０，９２９千円

（資本的支出の補正）

第４条 予算第４条本文括弧書中「資本的収入額が資本的支出額に対し不足する額１，２７６，７２９千円は、過年度分

損益勘定留保資金３１１，７１５千円、当年度分損益勘定留保資金８８４，０６０千円、当年度分消費税及び地方消費

税資本的収支調整額８０，９５４千円で補てんするものとする。」を「資本的収入額が資本的支出額に対し不足する額１，

２８６，６９８千円は、過年度分損益勘定留保資金３１１，７１５千円、当年度分損益勘定留保資金８９４，０２９千

円、当年度分消費税及び地方消費税資本的収支調整額８０，９５４千円で補てんするものとする。」に改め、資本的支出

の予定額を次のとおり補正する。

（議 72 （ 1）

   （科   目）       （既決予定額）      （補正予定額）       （計）

支         出

第１款 資本的支出    ３，４５０，６１９千円    ９，９６９千円   ３，４６０，５８８千円

  第１項 建設改良費   ２，２２４，６５５千円    ９，９６９千円   ２，２３４，６２４千円

（議会の議決を経なければ流用することのできない経費の補正）

第５条 予算第１０条に定めた経費の金額を次のように改める。

   （科   目）       （既決予定額）      （補正予定額）       （計）

     職員給与費       ３６６，０２２千円     １４，９２２千円    ３８０，９４４千円

令和元年 12月 20日提出

                                   守口市長  西 端  勝 樹

（議 72 （ 2）

	70号
	71号
	①総則（一般）R1.12
	②第1表
	③第2表
	予算に関する説明書
	④歳入
	⑤歳出（修正）
	⑥給与費明細書
	⑦債務負担調書

	72号